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CORPO DOCENTE - TURMA II 
 

DOCENTES PERMANENTES 

Nome E-mail Link para Currículo Lattes 

Aline Sueli de Salles Santos alinesalles@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/4636918444602186 

Ângela Issa Haonat 
angelahaonat@uft.edu.br 
 

http://lattes.cnpq.br/9421403351506139 

George Lauro Ribeiro de Brito gbrito@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/8779620606534106 

Gustavo Paschoal Teixeira de 
Castro Oliveira 

paschoal@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/7410990226412683 

João Aparecido Bazolli  jbazolli@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/4167300930863457 

José Damião Trindade Rocha damiao@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/9799856875780031 

José Wilson Rodrigues de Melo jwilsonrm@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/6897023241348861 

Kathia Nemeth Perez kathia@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/6568987541582701 

Kherlley Caxias Batista Barbosa kherlley@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/6936995812642549 

Oneide Perius oneideperius@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/4921088204698607 

Patrícia Medina patriciamedina@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/2860664409387797 

Paulo Fernando de Melo Martins paulofernando@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/2661972458974754 

Paulo Sérgio Gomes Soares psoares@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/1365699355771676 

Renata Rodrigues de Castro 
Rocha 

renatarocha@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/1378612984760136 

Shirley Silveira Andrade 
direitoshumanospe@yahoo.
com.br   

http://lattes.cnpq.br/8280374864083555 

Suyene Monteiro da Rocha suyenerocha@uft.edu.br  http://lattes.cnpq.br/5310287720367494 

Tarsis Barreto Oliveira tarsisbarreto@uft.edu.br http://lattes.cnpq.br/2822267824059777 

 

DOCENTES COLABORADORES 

Nome E-mail Link para Currículo Lattes 

Antônio Cláudio da Costa 
Machado 

 http://lattes.cnpq.br/6383962373362845 

Antônio Rulli Júnior   http://lattes.cnpq.br/1269519097388574 

Estefânia Ferreira de Souza de 
Viveiros 

 http://lattes.cnpq.br/7885131624110102 

Guilherme Assis de Almeida  http://lattes.cnpq.br/2162170119439121 

José Maurício Conti    http://lattes.cnpq.br/4848656962962933 

Luis Wanderley Gazoto  http://lattes.cnpq.br/7170805697925790 
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